[image: Brasao_registro]CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”
Câmara Municipal
REGISTRO
FLS.______

Rua Shitiro Maeji, 459 – Centro – Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 13 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Projeto de Decreto Legislativo n° 03/2025

Concede título de “Cidadão Honorário”.

A Câmara Municipal de Registro DECRETA:

Art. 1º   Ficam concedidos os títulos de “Cidadão Honorário” aos senhores:

[bookmark: _Hlk208237064]ADEMIR BORGES – Ver. Irineu Roberto da Silva;
[bookmark: _Hlk208237120]ANTÔNIO LUIZ GONZAGA FILHO – Ver. Taffarel da Silva Galdino;
[bookmark: _Hlk208237219]ARSENIO DE MORAIS RODRIGUES – Ver. Everton de Oliveira Adorno;
[bookmark: _Hlk208237295]HENRI KLEBER OSAWA – Ver. Amarildo Carlos Simoni Lopes;
[bookmark: _Hlk208237451][bookmark: _Hlk208237385]JOÃO MARCELO RODRIGUES – Ver. Jeferson Reginaldo Magário;
JOSÉ DE PAULA TEIXEIRA – Ver. Gerson Teixeira Silvério;
[bookmark: _Hlk208237524]LUIZ DEOCLECIO MASSARO GALINA – Ver. Luis Marcelo Comeron;
[bookmark: _Hlk208237545]MARCELO LUIS ALVES DE FREITAS – Ver. Heitor Pereira Sansão;
[bookmark: _Hlk208237611]MÁRCIO LEITÃO BANDEIRA – Ver. Manoel de Aquino Batista;
[bookmark: _Hlk208237708]MARCOS CESAR PONTES – Ver. Adier Pires da Silva;
[bookmark: _Hlk208237813]RENATO ANTÔNIO BOLSONARO – Ver. Itamar Paulo Xavier;
[bookmark: _Hlk208237962]SEBASTIÃO PACHECO DE SOUZA – Ver. Xavier Rufino de Oliveira;
YOSHINORI OKI MIURA – Ver. Jefferson Pecori Viana.

Art. 2º Os títulos outorgados por este Decreto Legislativo serão entregues em Sessão Solene da Câmara Municipal.

Art. 3º   As despesas com a execução deste Decreto Legislativo correrão por conta de verba própria suplementada se necessário.

Art. 4º   Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 08 de setembro de 2025.

	Heitor Pereira Sansão
Presidente

	Irineu Roberto da Silva
1ª Secretário
	Adier Pires da Silva
2º Secretário

PROTOCOLO N° 2740 / 2025

image1.png